
— 194 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 Poz. 42, 43

42

UCHWA£A Nr XVI/107/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr VI/38/2007 w sprawie stypendiów sportowych przyznawanych przez
Miasto i Gminê Krotoszyn za wysokie wyniki we wspó³zawodnictwie sportowym

43

UCHWA£A Nr XVI/118/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie miasta Krotoszyna i wsi Smoszew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy:

�ul. Ksiê¿ycowa� - dla drogi na terenie miasta Krotoszyna
oznaczonej numerami ewidencyjnymi jako dzia³ka nr: 3764/

7 ark. mapy 71 opisana w KW 30216; 3764/13 ark. mapy
71 opisana w KW 30880; 3764/19 ark. mapy 71 opisana w
KW 32883 wymieniona ulica przedstawiona jest na za³. nr
1

�ul. Szczerkowska� - dla drogi na terenie miasta Krotoszyna
oznaczonej numerem ewidencyjnym jako dzia³ka nr 4425
ark. Mapy 41 opisana w KW 34215 wymieniona ulica
przedstawiona jest na za³. nr 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 35 ustawy z dnia 29
lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz.
1298; z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W regulaminie przyznawania stypendiów sportowych
stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y Nr VI/38/2007 Rady Miej-
skiej w Krotoszynie z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie
stypendiów sportowych przyznawanych przez Miasto i Gminê
Krotoszyn za wysokie wyniki we wspó³zawodnictwie sporto-
wym wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W §3 ust 1 punkt b otrzymuje brzmienie:

�b) jest medalist¹ co najmniej Mistrzostw Polski w swojej
kategorii wiekowej a w przypadku gier zespo³owych, lek-
koatletyki i p³ywania reprezentuje Krotoszyn w rozgryw-
kach na szczeblu co najmniej wojewódzkim,�

2. W §3 ust 1 punkt c otrzymuje brzmienie:

�c) bierze udzia³ w szkoleniu kadry wojewódzkiej lub
szkoleniu centralnym kadry narodowej m³odzików, kade-
tów, juniorów, seniorów (o ile takie s¹ prowadzone).
Wymóg udzia³u w szkoleniu kadry wojewódzkiej lub cen-
tralnej nie dotyczy gier zespo³owych, lekkoatletyki i p³ywa-
nia.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka


